
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  1119  DEL 20/05/2021 

 

OGGETTO: Autorizzazione conferimento d'azienda “Q Bar Snc di Autori Valerio & C.” nella 

società “Portopizza Srls” concessione prot. n. 15391 del 07.08.2020 - Fl. 39/a P.lla 

3382 in parte per mq. 224 - Agro di Manfredonia - località Siponto. 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

IL PRESIDENTE 

Vista la determinazione n. 815 del 14.05.2020, con il quale il Consorzio ha deliberato di concedere 

alla ditta “Q BAR Snc di Autuori Valerio & C.” l'utilizzo del suolo consortile antistante la predetta 

attività commerciale sito in Manfredonia - località Siponto - al Fl. 39/a P.lla 3382 in parte per mq. 

224, di cui mq. 24 per l'installazione di n. 2 servizi igienico-sanitari prefabbricati per uso pubblico, 

per il periodo 01.06.2020 / 31.05.2021, per il canone annuo di € 1.178,00; 

Vista l'istanza in data 13.04.2021 assunta al protocollo consortile al n. 8672 del 15.04.2021, con la 

quale il sig. Autuori Valerio, in qualità di legale rappresentante della società “Q BAR Snc di 

Autuori Valerio & C.” ha chiesto l'autorizzazione al conferimento della predetta azienda nella 

società “Portopizza Srls”, della quale il medesimo Autuori detiene una percentuale di 

partecipazione pari al 33,33%; 

Ritenuto di poter accogliere la richiesta, a condizione che il rappresentante della Soc. Portopizza 

Srls assuma l'obbligo in solido con il richiedente di corrispondere il canone di concessione; 

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 1070 del 05.12.2018, avente ad oggetto 

“Delega al Presidente rilascio concessioni beni consortili e beni del Demanio Pubblico”; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,  

DETERMINA 

di autorizzare la ditta “Q Bar Snc di Autuori Valerio & C.” a concedere in fitto d'azienda alla 

società “Portopizza Srls” l'attività di bar pizzeria svolta sul suolo consortile sito in Manfredonia - 

località Siponto, al Fl. 39/a P.lla 3382 in parte per mq. 224, di cui mq. 24 per l'installazione di n. 2 

servizi igienico-sanitari prefabbricati per uso pubblico, agli stessi patti e condizioni di cui alla 

determinazione n. 815 del 14.05.2020. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 

La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 21/05/2021.  

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 


